
 

 

 

1 од 5 

 

 
 
Дана 12.10.2016. 
Број: 5/1/1981 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1 и 2, члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015),  Одлуке о додели уговора број 5/1/1830 од 19.09.2016. године  
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 52-2016-О-02 
 
5. предмет јавне набавке: добра 
 
 
 



 

 

 

2 од 5 

 

6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
- опис предмета набавке: потрошни медицински  материјал  (системи за инфузију, облоге за ране, медицински папир, лабораторијски 
материјал, хемикалије и дезинфекциона средства) 

 - назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 медицински потрошни материјал 
 

7. основни подаци о добављачима, уговорена вредност и датум закључења уговора:  

понуђач број и датум понуде вредност уговора о јн  без пдв број партије датум закључења уговора 

011Medical Group doo, Војвођанска 366г, 11271 
Београд 

0201-16 од 
11.08.2016. 

50.000,00 37 07.10.2016. 

B.Braun Adria RSRB doo Beograd, Ђорђа 
Станојевића 14, 11070 Београд 

976 од 11.08.2016. 359.100,00 40, 41, 42 07.10.2016. 

Есенса доо, Вилине воде бб, 11158 Београд 
1307/16 од 
08.08.2016. 

11.800,00 13 12.10.2016. 

Metreco doo, Војводе Мишића 75 лок 1, 18000 
Ниш 

343-16 од 
22.08.2016. 

42.500,00 31 07.10.2016. 

Суперлаб доо, Милутина Миланковића 25, 11070 
Београд 

П16-215005 од 
19.08.2016. 

223.300,00 1 11.10.2016. 

Промедиа доо, Краља Петра I 114, 23300 Кикинда 
488/16 од 

23.08.2016. 
35.120,00 15, 16, 48 07.10.2016. 

Еумед доо, Љубе Дидића 37, 11170 Београд 312 од 22.08.2016. 63.000,00 39 07.10.2016. 

БиоГност С доо, Благоја Паровића 17/1, 11030 
Београд 

234/16 од 22.08.206. 189.641,00 7-12 07.10.2016. 

Гален- Фокус доо, Хаџи Милентијева 34, 11000 
Београд 

ЕБ-228/2016 од 
22.08.2016. 

384.595,00 5, 21 07.10.2016. 

ТТ Медик доо, Булевар Михајла Пупина 10Д/I, 
11070 Нови Београд 

341 од 05.08.2016. 350.900,00 32 07.10.2016. 



 

 

 

3 од 5 

 

Енгел доо, Новака Радоњића 59, 21000 Нови Сад 0823 од 23.08.2016. 25.030,00 34, 46 07.10.2016. 

Медилабор доо, Мичуринова 52, 21000 Нови Сад 164 од 24.08.2016. 309.342,00 
3, 4, 6, 14, 17-
20, 22, 24, 26, 

28 
07.10.2016. 

СN Medic doo, Сурчински пут 11Г, 11070 Београд 
186/2016 од 
23.08.2016. 

243.340,00 29, 30, 33 07.10.2016. 

Пан Стар доо, Которска 61 б, 21000 Нови Сад 
2308/16 од 
23.08.2016. 

297.600,00 23 07.10.2016. 

Медицински Депо Плус доо, Валентина Водника 
23, 21000 Нови Сад 

242/14 од 
24.08.2016. 

634.000,00 2, 25, 35, 36 07.10.2016. 

 
8. критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 
9. број примљених понуда:  
Број партије Број поднетих понуда Број партије Број поднетих понуда Број партије Број поднетих понуда 

1  три 17 две 33 две 

2 четири 18 две 34 две 

3 две 19 две 35 једна 

4 две 20 две 36 три 

5 једна 21 једна 37 једна 

6 четири 22 две 38 Ø 

7 три 23 једна 39 једна 

8 три 24 две 40 једна 

9 три 25 четири 41 једна 

10 једна 26 две 42 једна 



 

 

 

4 од 5 

 

11 две 27 Ø 43 Ø 

12 две 29 две 44 Ø 

13 две 29 једна 45 Ø 

14 две 30 једна 46 две 

15 две 31 две 47 Ø 

16 једна 32 једна 48 две 

 
 

10. највиша и најнижа понуђена цена/највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број 
партије 

највиша 
понуђена цена 

највиша п.ц код 
прихватљивих 

понуда 

најнижа 
понуђена цена 

најнижа п.ц. 
код 

прихватљивих 
понуда 

Број 
партије 

највиша 
понуђена цена 

највиша п.ц код 
прихватљивих 

понуда 

најнижа 
понуђена цена 

најнижа п.ц. 
код 

прихватљивих 
понуда 

1 226.100,00 226.100,00 201.600,00 223.300,00 25 229.900,00 229.900,00 214.000,00 215.000,00 

2 249.480,00 249.480,00 158.400,00 158.400,00 26 335,00 335,00 273,00 335,00 

3 470,00 340,00 340,00 340,00 27 / / / / 

4 9.135,00 9.135,00 8.673,00 9.135,00 28 20.520,00 20.520,00 20.400,00 20.400,00 

5 304.695,00 304.695,00 304.695,00 304.695,00 29 77.380,00 77.380,00 77.380,00 77.380,00 

6 32.940,00 18.720,00 17.220,00 17.220,00 30 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

7 68.000,00 38.400,00 24.796,00 24.796,00 31 80.000,00 80.000,00 42.500,00 42.500,00 

8 20.800,00 20.800,00 15.900,00 15.900,00 32 350.900,00 350.900,00 350.900,00 350.900,00 

9 26.000,00 26.000,00 18.880,00 18.880,00 33 10.800,00 10.800,00 5.960,00 5.960,00 

10 75.900,00 75.900,00 75.900,00 75.900,00 34 13.800,00 5.850,00 5.850,00 5.850,00 

11 81.000,00 81.000,00 40.530,00 40.530,00 35 223.000,00 223.000,00 223.000,00 223.000,00 

12 14.850,00 14.850,00 13.635,00 13.635,00 36 132.800,00 50.000,00 37.600,00 37.600,00 

13 15.200,00 15.200,00 11.800,00 11.800,00 37 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 



 

 

 

5 од 5 

 

14 243.000,00 243.000,00 226.800,00 226.800,00 38 / / / / 

15 13.600,00 13.600,00 6.480,00 6.480,00 39 63.000,00 63.000,00 63.000,00 63.000,00 

16 10.440,00 10.440,00 10.440,00 10.440,00 40 36.800,00 36.800,00 36.800,00 36.800,00 

17 9.800,00 3.558,00 3.558,00 3.558,00 41 119.800,00 119.800,00 119.800,00 119.800,00 

18 572,00 498,00 498,00 498,00 42 202.500,00 202.500,00 202.500,00 202.500,00 

19 2.070,00 2.070,00 1.610,00 2.070,00 43 / / / / 

20 344,00 326,00 326,00 326,00 44 / / / / 

21 79.900,00 79.900,00 79.900,00 79.900,00 45 / / / / 

22 460,00 372,00 460,00 460,00 46 20.930,00 20.930,00 19.180,00 19.180,00 

23 297.600,00 297.600,00 297.600,00 297.600,00 47 / / /  

24 12.000, 00 12.000, 00 10.980,00 12.000, 00 48 19.952,00 19.952,00 18.200,00 18.200,00 

 
 

11.  датум доношења одлуке о додели уговора: 19.09.2016. године 
 
 

12. период важења уговора: до испуњења, а најдуже до 31.12.2017. године 
 
 

13.  околности које представљају основ за измену уговора: промена средњег девизног курса Народне банке Србије за валуту ЕУР за ± 10% 


